
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

1 

        ISSN 1849-4099 

     Službeni  glasnik 
              

                 SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

__________________________________________ 
GODINA:  XXIII                   Slatina,   1.  4.  2015.              BROJ:___2_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
 

A K T                                                                                             Stranica 
 
 
AKTI  GRADONAČELNIKA 
 
 
32. 

 
Plan nabave za 2015. godinu ……………………………………….. 
 

 
2 

 
33. 

 
Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
Vlastitog pogona Grada Slatine ……………………………………. 
 

 
 

11 

 
34. 

 
Odluka o imenovanju osobe za nepravilnosti …………………….. 
 

 
13 

 
35. 

 
Rješenje o davanju prethodne suglasnosti na donošenje 
Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji  Zavičajnog 
muzeja Slatina ………………………………………………………. 
 

 
 
 

14 

 
36. 

 
Izmjene Plana nabave za 2015. godinu ……………………………. 
 

 
14 

 
37. 

 
Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu …………………. 
 

 
15 

 
38. 

 
Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti ………………………………………. 
 

 
 

25 

 
 
 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

2 

32.  
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 
83/13. i 143/13.) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09., 
5/10., 1/13. i 2/13.- pročišćeni tekst),  gradonačelnik Grada Slatine donosi 
 

PLAN NABAVE 
ZA 2015.GODINU 

 
I. 
 

 Ovim Planom nabave određuje se nabava roba, usluga i izvođenje radova Grada 
Slatine kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
90/11., 83/13. i 143/13.). 

II. 
 

 Plan nabave temelji se na proračunu Grada Slatine za 2015.godinu, a sadrži 
sljedeće: redni broj nabave, evidencijski broj nabave, predmet nabave, procijenjenu 
vrijednost nabave, vrstu postupka javne nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj 
nabavi. 
 
 Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 
kuna, a manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge i 500.000,00 kuna za radove, u Plan 
nabave unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 
 

III. 
 

 Nabava roba, usluga, te izvođenje radova obuhvaća postupke javne nabave 
određene Zakonom o javnoj nabavi. 

IV. 
 

 Postupak javne nabave provodi upravno tijelo Grada Slatine u čijem je razdjelu 
proračunska stavka iz koje će se izvršiti plaćanje ugovorene vrijednosti predmeta nabave, 
osim za zajedničke nabave za potrebe svih upravnih tijela, za koje provodi Ured 
gradonačelnika. 

V. 
 

 U tijeku 2015.godine, po ovom Planu nabave provoditi će se postupci nabave 
kako je navedeno u Tablici plana nabave za 2015.godinu, koja je sastavni dio ovog 
Plana. 

VI. 
 

 Ovaj Plan nabave objavit će se na web stranici Grada Slatine i u Službenom 
glasniku Grada Slatine. 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
KLASA: 406-01/15-01/ 4 
URBROJ: 2189/02-03/01-15-1 
Slatina,  13.02. 2015.godine 
                                                                                                            GRADONAČELNIK 
                                  Ivan Roštaš, prof. v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

3 

 
 

TABLICA PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 

 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

1.  Uredski materijal  
 
 

94.875,00 
Bagatelna nabava     

  

2.  Materijal i alati za tekuće i 
investicijsko održavanje imovine 
 

21.000,00 
Bagatelna nabava     

3.  Materijal i dijelovi održavanje 
opreme vlastitog pogona 
 

22.500,00 
Bagatelna nabava     

4.  Ostali materijal za potrebe 
redovitog poslovanja 
 

56.625,00 
Bagatelna nabava     

5.  Motorni benzin i dizel gorivo 
 
 

75.750,00 
Bagatelna nabava     

6.  
 

Plin 
 
 

158.250,00 
Bagatelna nabava     

7.  Uređaji, strojevi i oprema za 
održavanje prostora i ostale 
namjene 
 

26.475,00 

Bagatelna nabava     

8.  Uređaji, strojevi i oprema za 
postrojbe Civilne zaštite 
 

37.500,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

4 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

9.  Cvijeće, cvjetni aranžmani, 
pokloni i slično 
 

22.500,00 
Bagatelna nabava     

10.  Catering i restoranske usluge  
( gradske svečanosti, druge 
protokolarne aktivnosti, sastanci) 

52.500,00 
Bagatelna nabava     

11.  Ostali troškovi protokola 
 
 

41.250,00 
Bagatelna nabava     

12.  
 

Plan zaštite i spašavanja 
 
 

27.750,00 
Bagatelna nabava     

13. 
 
 

 Usluge, fiksne i mobilne 
telefonije te interneta 
 

98.250,00 
Bagatelna nabava     

 

14.  Poštanske usluge (pisma, 
tiskanice i sl.) 
 

31.125,00 
Bagatelna nabava     

15.  Ostale usluge dostave 
 
 

18.750,00 
Bagatelna nabava     

16.  Intelektualne i konzultantske 
usluge  
 

128.625,00 
Bagatelna nabava     

17.  Premije osiguranja zaposlenika i 
imovine  
 

26.250,00 
Bagatelna nabava     

18.  Usluge održavanja postrojenja i 
opreme 

41.250,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

5 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

19.  Usluge održavanja prijevoznih 
sredstava 
 

30.000,00 
Bagatelna nabava     

20.  Usluge promidžbe i informiranja 
 
 

45.000,00 
Bagatelna nabava     

21. 
 
 

 Usluge informiranja putem radija 
 
 

120.000,00 
Bagatelna nabava     

22.  Računala, računalna oprema i 
uređaji za naplatu parkiranja  
 

38.250,00 
Bagatelna nabava     

23.  Najam službenog vozila 
 
 

50.000,00 
Bagatelna nabava     

24.  Usluge održavanja 
knjigovodstvenih programa 
Libusoft cicom različiti moduli 

 60.000,00 
Bagatelna nabava     

25.  
 

Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 
 

27.000,00 
Bagatelna nabava     

 

26.  PC programi i licence 
 
 

 25.500,00 
Bagatelna nabava     

27. UOGP 1/15 
 

Opskrba električnom energijom 
za javnu rasvjetu  i gradske 
objekte 

450.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave  

Ugovor svibanj 
 

12 mjeseci Opskrba el.ener. 
javne rasvjete i 
gradske zgrade 

28. UOGP 2/15 Poduzetnička zona Turbina 2 
- Izgradnja prometnica 

1.200.000,00 
 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

ugovor svibanj 5 mjeseci  



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

6 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

29. UOGP 3/15 Energetska obnova zgrade 
Dječjeg vrtića Zeko Slatina- 
radovi 

1.800.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

Ugovor srpanj 12 mjeseci  

30.  Rekonstrukcija ceste u Sunčanoj 
ulici, u Slatini  
 

460.000,00 
 

Bagatelna nabava     

31.  Rekonstrukcija  dijela 
Kolodvorske ulice u Slatini  
 

240.000,00 
 

Bagatelna nabava     

32.  Projekt za spojnu cestu između 
ulica Braće Radić i Sv. Maraka 
Križevčanina, u Slatini   
 

24.000,00 

Bagatelna nabava     

33.  Projekt za rekonstrukciju ceste i 
ostalih javnih površina u Ulici 
Bana Jelačića, u Slatini 
 

40.000,00 

Bagatelna nabava     

34.  Radovi na nogostupu u Ulici V. 
Nazora u Slatini  
 

200.000,00 
Bagatelna nabava     

35.  Projekt revitalizacija javnih 
površina, dječjih igrališta i urbane 
opreme na Trgu sv. Josipa, Parku 
136. slatinske brigade i Šetalištu 
Julija Buergera, u Slatini  

180.000,00 
 

Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

7 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

36.  Geodetski projekt Trg sv. Josipa – 
Šetalište Julija Buergera – Ulica 
bana Jelačića, u Slatini 

50.000,00 
Bagatelna nabava     

37.  Projekt rekonstrukcije javne 
rasvjete  na Trgu sv. Josipa- 
Šetalište Julija Buergera – Ulica 
bana Jelačića, u Slatini  

50.000,00 

Bagatelna nabava     

38.  Hortikulturni projekt 
revitalizacije parkova u središtu 
Slatine 

50.000,00 
     

39.  Radovi na revitalizaciji javnih 
površina na Trgu sv. Josipa 
 

200.000,00 
Bagatelna nabava     

40.  Radovi na  rekonstrukciji javne 
rasvjete na Trgu sv. Josipa 
 

300.000,00 
Bagatelna nabava     

41.  Radovi na rekonstrukciji javne 
rasvjete u  kvartu S. Raškaj- 
Školska- Dravska: Ulica l. 
Matančića, Cvjetna I-III, M. 
Slatinskog  
 

115.000,00 
 

Bagatelna nabava     

42.  Izgradnja mrtvačnice u Bistrici, I. 
etapa 
 

40.000,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

8 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

43.  Stručni nadzor nad izgradnjom 
Poduzetničke zone Turbina 2 
 

50.000,00 
Bagatelna nabava     

44.  Projektiranje kružnog toka i ulaz 
u zone  Turbina 2 i 3, Slatina 

- idejni projekt 
- glavni projekt  
-  

 
45.000,00 
95.000,00 

Bagatelna nabava     

45.  Projektiranje ulaza u 
poduzetničke zone 
 

100.000,00 
 

Bagatelna nabava     

46.  Projektiranje proširenja 
odlagališta za građevinski otpad i 
ostale vrste otpada 
 

80.000,00 
 

Bagatelna nabava     

47.  Elaborat postojećeg stanja i 
koncepcijsko rješenje oborinske 
odvodnje grada Slatine 
 

40.000,00 

Bagatelna nabava     

48.  Tekuće  i investicijsko održavanje 
zgrade Gradske uprave Slatina i 
društvenih domova 
 

60.000,00 

Bagatelna nabava     

49.  Projekt  energetske obnove 
Dječjeg vrtića Zeko Slatina 

196.000,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

9 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

50.  Stručni nadzor nad energetskom 
obnovom Dječjeg vrtića  Zeko 
Slatina 
 

50.000,00 

Bagatelna nabava     

51.  Radovi u zgradi Starog kotara  
 

80.000,00 
Bagatelna nabava     

52.  Projekt za sanaciju i 
rekonstrukciju mjesnog doma u 
Donjim Meljanima 
 

120.000,00 

Bagatelna nabava     

53.  Radovi na obnovi Mjesnog doma 
Markovo  
 

145.000,00 
Bagatelna nabava     

54.  Radovi na obnovi mjesnog doma 
Lukavac 
 

165.000,00 
Bagatelna nabava     

55.  Nabava mini kompostera i kanti 
 
 

40.000,00 
Bagatelna nabava     

56.  Skate-park 
 120.000,00 

Bagatelna nabava 
 
 

    

57.  Odvjetničke usluge 
 
 

40.000,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

10

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

58.  Geodetske usluge - izrada 
parcelacijskih elaborata i druge 
geodetske usluge   
 

130.000,00 

Bagatelna nabava     

59.  Izrada razvojne strategije Grada 
Slatine 
 
 

170.000,00 

Bagatelna nabava     

 
 
                    GRADONAČELNIK 
 
                             Ivan Roštaš, prof. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

11 

 
33.  
 
 
 Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 86/08. i 61/11.) i članka 5. stavak 3. 
Odluke o osnivanju vlastitog pogona za obavljanje određenih komunalnih djelatnosti na 
području Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine broj 3/13.), na prijedlog 
Upravitelja Vlastitog pogona, Gradonačelnik Grada Slatine, dana 16. ožujka 2015. 
godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu Vlastitog pogona Grada 

Slatine 
 

Članak 1. 
 

 U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu Vlastitog pogona Grada Slatine (Službeni  
glasnik Grada broj 4/14.) u sastavnom dijelu Pravilnika – sistematizacija radnih mjesta 
Vlastiti pogon mijenja se i glasi: 
 
 
SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA VLASTITI POGON 
 
UPRAVITELJ Potrebno 

stručno zvanje 
Broj 
izvrši-
telja 

Opis poslova 

 VSS 
ekonomskog 
smjera, 5 god. 
radnog staža na 
odgovarajućim 
poslovima, 
položen državni 
ispit, 
poznavanje 
rada na 
računalu, 
organizacijske i 
komunikacijske 
vještine 

 
 
 

1 

Vodi cjelokupno poslovanje, organizira i 
nadzire rad pogona, priprema i izrađuje 
izvješća o radu pogona, Donosi akte 
poslovanja iz djelokruga rada pogona, 
odgovoran je za zakonitost rada te 
materijalno i financijski poslovanje, 
nadzire rad i rukovodi organizacijom rada, 
te prati propise vezane uz poslovanje 
Vlastitog pogona.  
Nadzire rad djelatnika koji rade na terenu 
na poslovima naplate parkiranja, obrada 
podataka sa terena. Izdavanje i naplata 
povlaštenih parkirnih karata, naplata 
naloga, opomena, unos i kontrola uplata 
putem žiro-računa, izrada financijskih 
periodičnih izvještaja vezanih za naplatu 
parkiranja. Vodi brigu o zaštiti na radu, 
donosi Godišnji plan i Program rada, 
financijski plan, podnosi Izvješća o 
izvršenju planova. Nadzire poslove 
održavanja zelenih javnih površina. 
Obavlja i druge poslove po nalogu 
gradonačelnika. 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

12 

PROMETNI 
REDAR   - 
KONTROLOR 
NAPLATE 
PARKIRANJA 

SSS, prometne, 
tehničke ili 
upravne struke, 
1 godina 
radnog staža, 
položen državni 
ispit, završen 
program  
osposobljavanja 
za prometnog 
redara, položen 
vozački ispit B 
kategorije, 
poznavanje 
rada na 
računalu 

 
 

1 

Voditelj smjene. 
Obavlja poslove nadzora nepropisno 
zaustavljenih i parkirnih vozila i poslove 
upravljanja prometom, naplaćuje novčanu 
kaznu za nepropisno zaustavljeno i 
parkirano vozilo, odnosno izdaje obvezni 
prekršajni nalog sukladno zakonu, izrađuje 
izvješća i zapisnike. 
Nadzire rad kontrolora naplate parkiranja u 
smjenama (voditelj smjene), kontrolira 
ispravnost parkiranja na uličnim 
parkiralištima, izdavanje naloga za 
plaćanje dnevnih parkirnih karata, u 
odsutnosti upravitelja izdavanje i naplata 
povlaštenih parkirnih karata, pražnjenje 
parkirnih automata i druge poslove po 
nalogu upravitelja. 

KONTROLOR 
NAPLATE 
PARKIRANJA 

SSS, 1 godina 
radnog staža 

 
5 

Kontrola ispravnosti parkiranja na uličnim 
parkiralištima, izdavanja naloga za 
plaćanje dnevne parkirne karte. Obavlja i 
druge poslove po nalogu voditelja smjene i 
upravitelja. 

KOMUNALNI 
DJELATNIK 

SSS, 1 godina 
radnog staža 

 
3 

Košnja i održavanje javnih zelenih 
površina, perivoja, dječjih igrališta i javnih 
športskih površina, čišćenje javnih 
površina, pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta, održavanje vertikalne 
signalizacije na nerazvrstanim cestama, 
održavanje gradske fontane, sitni popravci 
imovine u vlasništvu Grada, čišćenje 
javnih površina u zimskom periodu od 
snijega, prigodno ukrašavanje naselja i 
ostali poslovi po nalogu upravitelja. 

DJELATNIK 
NA 
ODRŽAVANJU 
I ČIŠĆENJU 
RADNIH 
PROSTORA 

SSS, 1 godina 
radnog staža 

 
1 

Održavanje i čišćenje radnih prostora 
(prostorija Gradske uprave, po potrebi i 
prostorija koje koriste ustanove u 
vlasništvu Grada) i ostali poslovi po nalogu 
upravitelja. 
 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave na oglasnoj ploči Gradske 
uprave Grada Slatine, a objavit će se i u Službenom glasniku Grada Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
KLASA: 023-05/14-01/5 
URBROJ: 2189/02-07-07/01-15-3 
Slatina, 16. ožujka 2015. 

GRADONAČELNIK 
        Ivan Roštaš, prof., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

13 

34. 
 Na temelju članka 36. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola 
u javnom sektoru (Narodne novine, broj 141/06.), članka 6. stavka 1. i 3. Naputka o 
otkrivanju postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima u upravljanju sredstvima 
proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika (Narodne novine, broj 7/12.) i 
članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09., 5/10., 1/13. i 2/13. – 
pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Slatine, Ivan Roštaš, prof., donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju osobe za nepravilnosti 

 
I. 
 

 Ovom Odlukom imenuje se Radenko Pavić, pročelnik Ureda Gradonačelnika 
Grada Slatine, osobom zaduženom za nepravilnosti u Gradu Slatini. 
 
 Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti: 
 

• Telefon: 033/551-357 
• Fax: 033/551-143 
• E-mail: radenko.pavic@slatina.hr 

 
II. 

 
 Sukladno odredbama članka 36. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih 
financijskih kontrola u javnom sektoru, imenovani je obvezan: 
 

1. zaprimati obavijesti o nepravilnostima, 
2. pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima, 
3. sastavljati polugodišnje i godišnje izvješće o nepravilnostima iz članka 12., 14. i 

15. Naputka o otkrivanju, postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima u 
upravljanju sredstvima proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika, 

4. surađivati s nadležnom ustrojstvenom jedinicom u Ministarstvu financija u čijem 
je djelokrugu proračunski nadzor i drugim nadležnim tijelima. 

 
III. 

 
 Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o imenovanju osobe zadužene za 
nepravilnosti , KLASA: 470-01/07-01/02, URBROJ: 2189/02-03-07-1, od 2. ožujka 
2007. godine. 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Slatine. 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 470-01/07-01/02 
URBROJ: 2189/02-03-01/01-15-2 
Slatina, 18. ožujka 2015. 
        GRADONAČELNIK 
        Ivan Roštaš, prof., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

14 

 
 
35. 
 
 Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09., 
5/10., 1/13. i 2/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Slatine, Ivan Roštaš, prof., 
donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

 Ravnateljici Zavičajnog muzeja Slatina daje se prethodna suglasnost na donošenje 
Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji Zavičajnog muzeja Slatina, prema 
prijedlogu od 9. ožujka 2015. godine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 

KLASA: 612-05/15-01/3 
URBROJ: 2189/02-03-01/01-15-2 
Slatina, 18. ožujka 2015. 
        GRADONAČELNIK 
        Ivan Roštaš, prof., v.r. 
      
 
 
 
 
 
 
36. 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 
83/13. i 143/13.) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09., 
5/10.,  1/13. i 2/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Slatine, donosi 
 
 
 

IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 
 
 

I. 
 

 Ovim izmjenama Plana nabave za 2015. godinu u Tabličnom prikazu pod rednim 
brojem 49. predmeti nabave: 
 

- Projekt energetske obnove Dječjeg vrtića „Zeko“ Slatina, procijenjena vrijednost 
nabave (bez PDV-a): 196.000,00 kuna, vrsta postupka javne nabave: bagatelna 
nabava, 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

15 

 
mijenja se u slijedeći  predmet nabave: 

 
- Glavni arhitektonski projekt racionalne uporabe energije i toplinske zaštite 

Dječjeg vrtića „Zeko“,  procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 68.000,00 
kuna, vrsta postupka javne nabave: bagatelna nabava. 

 
II. 

 
 Ove Izmjene Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na 
web stranici Grada Slatine i Službenom glasniku Grada Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 

KLASA: 406-01/15-01/1 
URBROJ: 2189/02-03/01-15-2 
Slatina, 26. ožujka 2015.  
 

GRADONAČELNIK 
        Ivan Roštaš, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
37. 
 
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 90/11., 
83/13. i 143/13) i članka 25. Statuta Grada Slatine ( Službeni glasnik Grada broj 5/09., 
5/10., 1/13. i 2/13-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Slatine, donosi 

 
 
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 
 
 

I. 
 
 Ovim izmjenama Plana nabave za 2015.godinu u Tabličnom prikazu mijenja se 
sljedeće:  
 
 

-  iznos procijenjene vrijednosti na stavci „Motorni benzin i dizel gorivo“  pod 
rednim brojem 5. sa 75.750,00 na 92.250,00 kuna.  
 

- predmet nabave „Najam službenog vozila“ pod rednim brojem 23. u „Nabava 
službenog vozila-operativni lizing“. 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

16 

 
-xiznos procijenjene vrijednosti na prethodno navedenoj stavci „Nabava   

službenog vozila-operativni lizing“ sa 50.000,00 na 135.000,00 kuna.  
 

 
II. 

 
 U Planu nabave za 2015.godinu u Tabličnom prikazu iza stavke pod rednim 
brojem 59. dodaju se predmeti nabave od rednog broja 60. do  rednog broja 65. 
 

 
III. 

 
Ove Izmjene Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se  na 

web stranici Grada Slatine i Službenom glasniku Grada Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 406-01/15-01/ 4 
URBROJ: 2189/02-03701-15-3 
Slatina, 02.04. 2015. godine. 
 
       GRADONAČELNIK 
                         Ivan Roštaš, prof. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

17

 
IZMJENE I DOPUNE TABLICE PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 

 
 
 
LEGENDA : 
 
  DODAJE SE  
 MJENJA SE  
 BRIŠE SE 
 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

1.  Uredski materijal  
 
 

94.875,00 
Bagatelna nabava     

  

2.  Materijal i alati za tekuće i 
investicijsko održavanje imovine 
 

21.000,00 
Bagatelna nabava     

3.  Materijal i dijelovi održavanje 
opreme vlastitog pogona 
 

22.500,00 
Bagatelna nabava     

4.  Ostali materijal za potrebe 
redovitog poslovanja 
 

56.625,00 
Bagatelna nabava     

5.  Motorni benzin i dizel gorivo 
 
 

92.250,00 
Bagatelna nabava     

6.  
 

Plin 
 
 

158.250,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

18

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

7.  Uređaji, strojevi i oprema za 
održavanje prostora i ostale 
namjene 

26.475,00 
Bagatelna nabava     

8.  Uređaji, strojevi i oprema za 
postrojbe Civilne zaštite 
 

37.500,00 
Bagatelna nabava     

9.  Cvijeće, cvjetni aranžmani, 
pokloni i slično 
 

22.500,00 
Bagatelna nabava     

10.  Catering i restoranske usluge  
( gradske svečanosti, druge 
protokolarne aktivnosti, sastanci) 

52.500,00 
Bagatelna nabava     

11.  Ostali troškovi protokola 
 
 

41.250,00 
Bagatelna nabava     

12.  
 

Plan zaštite i spašavanja 
 
 

27.750,00 
Bagatelna nabava     

13. 
 
 

 Usluge, fiksne i mobilne 
telefonije te interneta 
 

98.250,00 
Bagatelna nabava     

 

14.  Poštanske usluge (pisma, 
tiskanice i sl.) 
 

31.125,00 
Bagatelna nabava     

15.  Ostale usluge dostave 
 
 

18.750,00 
Bagatelna nabava     

16.  Intelektualne i konzultantske 
usluge  

128.625,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

19

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

17.  Premije osiguranja zaposlenika i 
imovine  
 

26.250,00 
Bagatelna nabava     

18.  Usluge održavanja postrojenja i 
opreme 
 

41.250,00 
Bagatelna nabava     

19.  Usluge održavanja prijevoznih 
sredstava 
 

30.000,00 
Bagatelna nabava     

20.  Usluge promidžbe i informiranja 
 
 

45.000,00 
Bagatelna nabava     

21. 
 
 

 Usluge informiranja putem radija 
 
 

120.000,00 
Bagatelna nabava     

22.  Računala, računalna oprema i 
uređaji za naplatu parkiranja  
 

38.250,00 
Bagatelna nabava     

23.  Nabava službenog vozila-
operativni lizing 
 

135.000,00 
Bagatelna nabava     

24.  Usluge održavanja 
knjigovodstvenih programa 
Libusoft cicom različiti moduli 

 60.000,00 
Bagatelna nabava     

25.  
 

Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 
 

27.000,00 
Bagatelna nabava     

 

26.  PC programi i licence 
 

 25.500,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

20

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

27. UOGP 1/15 
 

Opskrba električnom energijom 
za javnu rasvjetu  i gradske 
objekte 

450.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave  

Ugovor svibanj 
 

12 mjeseci Opskrba el.ener. 
javne rasvjete i 
gradske zgrade 

28. UOGP 2/15 Poduzetnička zona Turbina 2 
- Izgradnja prometnica 

1.200.000,00 
 

Otvoreni postupak 
javne nabave 
 

ugovor svibanj 5 mjeseci  

29. UOGP 3/15 Energetska obnova zgrade 
Dječjeg vrtića Zeko Slatina- 
radovi 

1.800.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

Ugovor srpanj 12 mjeseci  

30.  Rekonstrukcija ceste u Sunčanoj 
ulici, u Slatini  
 

460.000,00 
 

Bagatelna nabava     

31.  Rekonstrukcija  dijela 
Kolodvorske ulice u Slatini  
 

240.000,00 
 

Bagatelna nabava     

32.  Projekt za spojnu cestu između 
ulica Braće Radić i Sv. Maraka 
Križevčanina, u Slatini   
 

24.000,00 

Bagatelna nabava     

33.  Projekt za rekonstrukciju ceste i 
ostalih javnih površina u Ulici 
Bana Jelačića, u Slatini 
 

40.000,00 

Bagatelna nabava     

34.  Radovi na nogostupu u Ulici V. 
Nazora u Slatini  
 

200.000,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

21

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

35.  Projekt revitalizacija javnih 
površina, dječjih igrališta i urbane 
opreme na Trgu sv. Josipa, Parku 
136. slatinske brigade i Šetalištu 
Julija Buergera, u Slatini  
 

180.000,00 
 

Bagatelna nabava     

36.  Geodetski projekt Trg sv. Josipa – 
Šetalište Julija Buergera – Ulica 
bana Jelačića, u Slatini 
 

50.000,00 

Bagatelna nabava     

37.  Projekt rekonstrukcije javne 
rasvjete  na Trgu sv. Josipa- 
Šetalište Julija Buergera – Ulica 
bana Jelačića, u Slatini  
 

50.000,00 

Bagatelna nabava     

38.  Hortikulturni projekt 
revitalizacije parkova u središtu 
Slatine 
 

50.000,00 

Bagatelna nabava     

39.  Radovi na revitalizaciji javnih 
površina na Trgu sv. Josipa 
 

200.000,00 
Bagatelna nabava     

40.  Radovi na  rekonstrukciji javne 
rasvjete na Trgu sv. Josipa 
 

300.000,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

22

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

41.  Radovi na rekonstrukciji javne 
rasvjete u  kvartu S. Raškaj- 
Školska- Dravska: Ulica l. 
Matančića, Cvjetna I-III, M. 
Slatinskog  

115.000,00 
 

Bagatelna nabava     

42.  Izgradnja mrtvačnice u Bistrici, I. 
etapa 
 

40.000,00 
Bagatelna nabava     

43.  Stručni nadzor nad izgradnjom 
Poduzetničke zone Turbina 2 
 

50.000,00 
Bagatelna nabava     

44.  Projektiranje kružnog toka i ulaz 
u zone  Turbina 2 i 3, Slatina 

- idejni projekt 
- glavni projekt  

 
45.000,00 
95.000,00 

Bagatelna nabava     

45.  Projektiranje ulaza u 
poduzetničke zone 
 

100.000,00 
 

Bagatelna nabava     

46.  Projektiranje proširenja 
odlagališta za građevinski otpad i 
ostale vrste otpada 
 

80.000,00 
 

Bagatelna nabava     

47.  Elaborat postojećeg stanja i 
koncepcijsko rješenje oborinske 
odvodnje grada Slatine 

40.000,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

23

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

48.  Tekuće  i investicijsko održavanje 
zgrade Gradske uprave Slatina i 
društvenih domova 

60.000,00 
Bagatelna nabava     

49.  Glavni arhitektonski projekt 
racionalne uporabe energije i 
toplinske zaštite Dječjeg vrtića 
Zeko 

68.000,00 

Bagatelna nabava     

50.  Stručni nadzor nad energetskom 
obnovom Dječjeg vrtića  Zeko 
Slatina 

50.000,00 
Bagatelna nabava     

51.  Radovi u zgradi Starog kotara  
 

80.000,00 
Bagatelna nabava     

52.  Projekt za sanaciju i 
rekonstrukciju mjesnog doma u 
Donjim Meljanima 

120.000,00 
Bagatelna nabava     

53.  Radovi na obnovi Mjesnog doma 
Markovo  

145.000,00 
Bagatelna nabava     

54.  Radovi na obnovi mjesnog doma 
Lukavac 

165.000,00 
Bagatelna nabava     

55.  Nabava mini kompostera i kanti 
 

40.000,00 
Bagatelna nabava     

56.  Skate-park 
 

120.000,00 
Bagatelna nabava     

57.  Odvjetničke usluge 
 

40.000,00 
Bagatelna nabava     



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

24

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave/ 
pozicija proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 
 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor/ 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Napomene 

58.  Geodetske usluge - izrada 
parcelacijskih elaborata i druge 
geodetske usluge   

130.000,00 
Bagatelna nabava     

59.  Izrada razvojne strategije Grada 
Slatine 
 

170.000,00 
Bagatelna nabava     

60.  Obnova drvoreda, parkova i 
zelenih otoka 
 

40.000,00 
Bagatelna nabava     

61.  Nabava i popravak opreme na 
dječjim igralištima 
 

28.000,00 
Bagatelna nabava     

62.  Održavanje gradske fontane na 
Trgu sv. Josipa u Slatini 
 

85.760,00 
Bagatelna nabava     

63.  Nabava prometne vertikalne 
signalizacije 

24.000,00 
Bagatelna nabava     

64.  Nabava motornog vozila za 
potrebe obavljanja komunalnih 
djelatnosti 
 

60.000,00 

Bagatelna nabava     

65.  Usluga strojne košnje javnih 
zelenih površina  
 

24.000,00 
Bagatelna nabava     

 
 
                                                          GRADONAČELNIK 
                         Ivan Roštaš, prof. v.r



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

25 

38. 
 

Na temelju članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 
90/11., 83/13. i 143/13.) i članka 25. Statuta Grada Slatine ( Službeni glasnik Grada broj 
5/09., 5/10., 1/13. i 2/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Slatine, dana 30. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA 

 NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 
 

 
Članak 1. 

 
 U članku 33. stavku 1. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti    ( Službeni glasnik Grada broj 2/14. ), točka 4. briše se. 
 

Dosadašnje točke 5., 6., 7., 8., 9., 10. i 11. postaju točke 4., 5., 6., 7., 8., 9. i 10. 
 

 
Članak 2. 

 
U Pravilniku o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, članak 34. 

mijenja se i glasi: 
 
„Naručitelj može poništiti postupak bagatelne nabave prije isteka roka za dostavu 

ponuda ako:  
 

1. postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka 
bagatelne nabave da su bile poznate prije,  

 
2. postanu poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačijeg 

poziva za dostavu ponuda da su bile poznate prije.  
 
 

Naručitelj može poništiti postupak bagatelne nabave nakon isteka roka za dostavu 
ponuda ako je cijena najpovoljnije ponude veća od osiguranih sredstava za nabavu. 
 

Naručitelj je obvezan nakon isteka roka za dostavu ponude poništiti postupak 
bagatelne nabave ako:  

 
1. postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka javne 

nabave da su bile poznate prije,  
 

2. postanu poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačijeg 
poziva na nadmetanje i/ili dokumentacije za nadmetanje da su bile poznate prije, 

3. nije pristigla nijedna ponuda, 
 
4. nakon isključenja/odbijanja ponuda ne preostane nijedna valjana ponuda.“  

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj    2/2015.______________________________ 
 

26 

 
 

Članak 3. 
 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 

KLASA: 406-01/14-01/7 
URBROJ: 2189/02-02-15-2 
Slatina, 30. ožujka 2015. 
 
 

   GRADONAČELNIK 
 
   Ivan Roštaš, prof., v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109,  
                           033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krešimir Štimac            
                           tajnik Grada. Godišnja pretplata 100,00 kuna. 
_______________________________________________________________________ 
 
 


